パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2022 年 9 月 5 日

PJ22-048

お客様各位

一部圧着端子の製造及び販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度弊社では、一部圧着端子の製造及び販売を終了させていただくことになりました。詳細は下記

をご参照ください。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

               敬具

記

製造・販売終了製品： 一部圧着端子製品

製造終了日：  2022 年 11 月 25 日

販売終了日：  製造終了後、在庫がなくなり次第、順次販売終了

対象製品のご発注後のキャンセル・返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

対象型番

BS22-C DPF10-250FIB-L DPF18-250FIB-C PN18-10F-M

DNFR14-205B-M DPF10-250FI-D DPF18-250FIM-L PN18-10FN-C

DNFR14-205FIB-L DPF14-205FIB-M P14-P47-C PN18-12R-L

DNFR18-205B-L DPF14-206FIB-M P18-6F-C PN18-14F-C

DNFR18-205FIB-L DPF18-110FIB-C P22-4R-C PN18-38R-M

DNFR18-206B-L DPF18-111FIB-C P8-8R-Q PN22-6F-C

DNG14-187FB-L DPF18-111FIB-M PN14-10FN-C PS18-C

DNG14-188FB-L DPF18-205FIB-M PN14-12R-Q PV10-8RX-L

DNG14-250FB-L DPF18-206FIB-C PN14-4R-C PV6-10RX-X

DNG18-187FB-C DPF18-206FIB-M PN14-6FN-C PV8-56RX-QY

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100

eMail:jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------